



TH COMÉRCIO & SERVIÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA – PE.
SEGUE A COTAÇÃO, DESTINADA AO SETOR DE COMPRAS DO REFERENTE MUNICÍPIO.

ITENS	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA YRS24B BEGE.	UNIDADE	65	49,00	3.185,00
2	PANDEIRO ABS PRETO 10 PELE LEITOSA.	UNIDADE	65	75,00	4.875,00
3	PANDEIRO MEIA LUA PRETO, ALTURA 18 CM, LARGURA 4,5 CM, CUMPRIMENTO 22,5, PESO 300 GRAMAS.	UNIDADE	65	30,00	1.950,00
4	KIT DE BERIMBAU 160 CM, BAQUETA, CAXIXI, ARAME E CABAÇA.	UNIDADE	65	275,00	17.875,00
5	TRIÂNGULO CROMADO 25 CMX 25CMX 25CM COM 1CM DE ESPESSURA.	UNIDADE	65	38,00	2.470,00
6	AGOGÔ COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA 30 CM X 16 CM X 30 CM EM AÇO.	UNIDADE	65	135,00	8.775,00
7	MINI AEQUERÊ, AGBÊ COLORIDO, COMPRIMENTO 12 CM, DIÂMETRO 10 CM.	UNIDADE	65	82,00	5.330,00
8	TAMBORIM MATERIAL DO CAPACETE ABS, 06 POLEGADAS COM PELE LEITOSA.	UNIDADE	65	70,00	4.550,00
9	AFUCHÊ MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 14 CM, COMPRIMENTO 23 CM.	UNIDADE	65	70,00	4.550,00
10	TAMBOR ALFAIA 14 POLEGADAS.	UNIDADE	10	650,00	6.500,00
TOTAL					60.060,00
SESSENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS					

CONSIDERAÇÕES GERAIS:

- 1 - PRAZO DE VALIDADE - 60 (SESSENTA) DIAS;
- 2 - NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS, TODAS AS DESPESAS TAIS COMO: FRETE, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, IMPOSTOS ETC
- 3 - PRAZO DE ENTREGA - NO MÁXIMO 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO OU DA ORDEM DE FORNECIMENTO.

OLINDA/PE, 22 DE OUTUBRO DE 2025.

THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI
CNPJ Nº 30.971.751.0001-16



Thiago de Lima Moraes EIRELI - CNPJ: 30.971.751/0001-16 - IE 0782013-57

Rua Conselheiro Henrique Teles Furdado, 20 - Boa Vista, Garanhuns/PE

CEP: 55.292-010 e-mail: thcomercioservicos@outlook.com Fone: (87) 99807 7539